

Årsredovisning för
ADMD BYGG AB

556904-8316

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 8 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mantas Masteika
Verkställande direktör

2026-05-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ADMD BYGG AB, 556904-8316, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Foretaget med sate i Stockholm registrerades ar 2021 och bedriver sedan dess byggverksamhet.

Flerårsöversikt

| | 2025 | 2024 | 2023 | Belopp i kr 2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning | 5 442 769 | 8 578 484 | 5 250 099 | 9 129 178 |
| Resultat efter finansiella poster | 50 846 | 1 328 177 | 280 156 | 461 674 |
| Soliditet % | 75,8 | 60,9 | 63,5 | 65,6 |

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% under 2025, främst på grund av lägre uppdragsvolym och en utmanande marknad inom byggbranschen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 1 386 378 | 790 575 |
| Balanseras i ny räkning | | 790 575 | -790 575 |
| Vinstutdelning | | -1 100 000 | |
| Årets resultat | | | 670 362 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 1 076 953 | 670 362 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|------------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 1 076 953 |
| Årets resultat | 670 362 |
| Summa | 1 747 315 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Utdelning | 1 500 000 |
| Balanseras i ny räkning | 247 315 |
| Summa | 1 747 315 |

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-01-01 - 2025-12-31</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 5 442 769 | 8 578 484 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 2 821 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 5 442 769 | 8 581 305 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -2 619 954 | -3 654 499 |
| Övriga externa kostnader | | -814 253 | -871 481 |
| Personalkostnader | 2 | -1 851 072 | -2 623 795 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -107 093 | -88 555 |
| Övriga rörelsekostnader | | -3 498 | -24 468 |
| Summa rörelsekostnader | | -5 395 870 | -7 262 798 |
| Rörelseresultat | | 46 899 | 1 318 507 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 4 246 | 10 139 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -299 | -469 |
| Summa finansiella poster | | 3 947 | 9 670 |
| Resultat efter finansiella poster | | 50 846 | 1 328 177 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 800 000 | -330 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 800 000 | -330 000 |
| Resultat före skatt | | 850 846 | 998 177 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -180 484 | -207 602 |
| Årets resultat | | 670 362 | 790 575 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Byggnader och mark | 3,6 | 1 245 007 | 1 256 083 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 | 106 919 | 202 936 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 1 351 926 | 1 459 019 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 351 926 | 1 459 019 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 29 445 | 471 252 |
| Övriga fordringar | | 118 960 | 218 872 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 56 304 | 901 699 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 14 671 | 5 770 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 219 380 | 1 597 593 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 799 683 | 1 643 765 |
| Summa kassa och bank | | 799 683 | 1 643 765 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 019 063 | 3 241 358 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 370 989 | 4 700 377 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 1 076 953 | 1 386 378 |
| Årets resultat | | 670 362 | 790 575 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 747 315 | 2 176 953 |
| Summa eget kapital | | 1 797 315 | 2 226 953 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 0 | 800 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 0 | 800 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 34 400 | 34 400 |
| Leverantörsskulder | | 70 963 | 274 854 |
| Skatteskulder | | 298 819 | 159 142 |
| Övriga skulder | | 131 492 | 670 513 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 38 000 | 534 515 |
| Summa kortfristiga skulder | | 573 674 | 1 673 424 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 370 989 | 4 700 377 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|--|-----------|
| Byggnader | 50 |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5-15 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5-15 |

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2025-01-01 - 2025-12-31</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 5 | 5 |

Not 3 Byggnader och mark

| | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 356 075 | 1 356 075 |
| Utgående anskaffningsvärden | 1 356 075 | 1 356 075 |
| Ingående avskrivningar | -99 992 | -88 916 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -11 076 | -11 076 |
| Utgående avskrivningar | -111 068 | -99 992 |
| Redovisat värde | 1 245 007 | 1 256 083 |

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 137 798 | 137 798 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Försäljningar/utrangeringar | -119 647 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 18 151 | 137 798 |
| Ingående avskrivningar | -137 798 | -135 438 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Försäljningar/utrangeringar | 119 647 | |
| Årets avskrivningar | | -2 360 |
| Utgående avskrivningar | -18 151 | -137 798 |
| Redovisat värde | 0 | 0 |

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 675 113 | 644 393 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | | 30 720 |
| Utgående anskaffningsvärden | 675 113 | 675 113 |
| Ingående avskrivningar | -472 177 | -382 058 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Försäljningar/utrangeringar | | -15 000 |
| Årets avskrivningar | -96 017 | -75 119 |
| Utgående avskrivningar | -568 194 | -472 177 |
| Redovisat värde | 106 919 | 202 936 |

Not 6 Ställda säkerheter

| | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckningar | 305 000 | 305 000 |
| Summa ställda säkerheter | 305 000 | 305 000 |

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-14

Tullinge

Mantas Masteika
Mantas Masteika
Verkställande direktör

2026-04-17
Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-17

Baker Tilly Stockholm KB

Nathalie Lindén
Nathalie Lindén
Auktoriserad revisor
